АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.06.2016

№458
Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог общего пользования местного
значения вне границ населенных пунктов в границах
муниципального образования Курганинский район»

В целях осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования  местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Курганинский район, в соответствии требованиями федеральных законов                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановления администрации муниципального образования Курганинский район                              от 26 апреля 2016 года № 291 « Об утверждении перечня муниципальных услуг функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации муниципального образования Курганинский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Курганинский район зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской Федерации                                           по Краснодарскому краю от 22 мая 2015 года № RU 235170002015001                             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Курганинский район» (прилагается).
2. Признать   утратившим   силу   постановление   администрации    муниципального   образования Курганинский район от 2 сентября 2015 года    № 948   «Об   утверждении   Положения    о    муниципальном    контроле    за
2

обеспечением    сохранности  автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Курганинский район».

3. Отделу    информатизации    администрации     муниципального   образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя   главы  муниципального  образования Курганинский  район                              В.Н. Григоренко.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования

Курганинский район

	А.Н. Ворушилин